
         REMPART 
         DE L’OULLE
55 places
3h : 2€

         L’ORATOIRE
675 places
¼h : 0.60€
1h : 2.40€
Tarif nuit (de 20h à 1h) : 
¼h : 0.40€
(4€ maxi)
1 journée : 20.50€

         PALAIS 
         DES PAPES
825 places
¼h : 0.50€ 
1h : 2€
1 journée : 17.20€
Tarif nuit (de 20h à 8h) : 
¼h : 0.40€
(6€ maxi)

         LA LIGNE

39 places
3h : 2€ 

         LIMBERT

110 places 
3h : 2€

        L’EPI

45 places 
gratuites

        SAINT MICHEL

100 places 
3h : 2€

        PORTE
        SAINT LAZARE
11 places
gratuites 

          LES HALLES

546 places
¼h : 0.50€ 
1h : 2€
1 journée : 16.20€
Tarif nuit (de 20h à 8h) : 
¼h : 0.40€
(5€ maxi)

         LES ITALIENS

1400 places gratuites
Parking surveillé  
Navettes bus 
gratuites (CityZen)
- toutes les 5 min 
de 7h à 20h, 
- toutes les 20 min 
de 20h à minuit
Du lundi au jeudi 
de 7h à 22h28, 
Vendredi et samedi 
de 7h à 23h54
Dimanche et jours 
fériés de 8h à 19h30 
(toutes les 30 min.)

         ILE PIOT

1100 places gratuites 
Parking surveillé
Navettes bus 
gratuites
- Du lundi au vendredi 
de 7h34 à 20h34
- Le samedi
de 13h03 à 20h34
(toutes les 10 min.)

         L’OULLE

532 places
4 premières heures
gratuites.
Gratuit de 12h à 14h
journée : 3€

         GARE 
         CENTRE
778 places
¼h : 0.60€
1h : 2.40€
Tarif nuit (de 20h à 1h) : 
¼h : 0.40€
(4€ maxi)
1 journée : 20.50€ 

payant

gratuit surveillé

gratuit 

        JEAN JAURES

715 places
¼h : 0.60€
1h : 2.40€
Tarif nuit (de 20h à 1h) : 
¼h : 0.40€
(4€ maxi)
1 journée : 20.50€           SNCF

88 places
premier ¼h : 1.60€ 
1h : 2.20€
1 journée : 15€ 

          SAINT 
          CHARLES
190 places 
1h : 1.80€
1 journée : 17€ 

accès parking
PALAIS DES PAPES 

accès parking
ILE PIOT 

itinéraire 
navette
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